



**SALE NOTICE OF IMMOVABLE PROPERTIES UNDER RULES 8(6) & 9 OF THE SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES 2002**

Notice is hereby given to the effect that the immovable properties described herein, taken possession under the provisions of Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act 2002 and Security Interest (Enforcement) Rules 2002, will be sold by inviting tenders.

Sealed Tenders are invited from the intending tenderers for sale of the under mentioned property on the following terms & conditions.

1. Name and Address of the Secured Creditor : **Canara Bank, Specialised Agricultural Finance Branch, 121, May Flower Complex II Floor, Tatabad, Coimbatore - 641 012**
2. Name and Address of the Borrower : **M/s PIONEER BREEDING & HATCHERIES PVT. LTD., Door No.1/15, Trichy Road, Pongalur, Tirupur Taluk, Tirupur district**
3. Total liabilities as on 08.08.2011 : **Rs. 149,35,00,669/- (One hundred forty nine crores thirty five lakhs six hundred and sixty nine only) plus interest from 09.08.2011 and all other charges.**
4. Last Date & Time for receipt of Tender : **18-10-2011; 4 pm**
5. Address in which the tender to be submitted : **The Authorised Officer, Canara Bank, Specialised Agricultural Finance Branch, 121, May Flower Complex II Floor, Tatabad, Coimbatore - 641 012**
6. (a) Date & Time of auction : **20-10-2011; 11am to 4 pm (as specified below)**
- (b) Place of auction : **Canara Bank, Circle Office, No.166, T V Swamy Road (West), R S Puram, Coimbatore - 641 002**
7. Details of Property/ies :

Lot No.	Details of Property		
1	<p><b>All that part and parcel of the property consisting of lands, building and hatching units (18000 eggs/box : 18 Units) in Pongalur Village - 52.01 ACRES</b></p> <p><b>Extent – 8 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Tirupur Circle, in Pongalur Panchayat Union, in Pongalur Panchayat Limits, in Pongalur Village in S.F.No.345/2 land measuring 10.34 acres situated within the following boundaries: North of the lands property belonging to Sridhar and others and the landed property belonging to Lalithamani; East of the landed property belonging to Lalithamani; South and West of the landed property purchased by Pioneer Breeding Farms (Now converted as Pioneer Breeding and Hatcheries Private Limited). In this the landed property of an extent of 8.00 ACRES, with right over the mamool cart track for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p> <p><b>Extent – 2.12 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Tirupur Circle, in Pongalur Panchayat Union, in Pongalur Village in S.F.No.345/2 of an extent of 10.34 acres of landed property situated within the following boundaries: South of the landed property belonging to Ammani Ammal; West of the landed property situated in S.F.No.346; North of the Cart track situated in S.F.No.355; East of the landed property situated in S.F.No.345/1; And in this landed property of an extent of 2.34 acres tharam Rs.3.95 within the following boundaries: West of 30 feet wide road consisting of 0.22 acres; South of the landed property belonging to Ammani Ammal in S.F.No.345/2; East of the landed property in S.F.No.345/1; North of east west road situated in S.F.No.345; In this the landed property of an extent of 2.12 ACRES, with mamool cart track for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p> <p><b>Extent – 9.04 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Panchayat, in Pongalur Panchayat Union limits, in Pongalur Village in S.F.No.334/1 in this 6.27 ACRES of land together with one well situated therein. The said property includes Electricity Service Connection bearing number 44 and 5 HP Electrical Motor Pump Set with Vari, Vaikkal etc. Further in the above said village, in S.F.No.325/2A of an extent of 2.77 ACRES of land. The said landed property includes common half right over the one well situated therein, electricity service connection bearing number 22, 5 HP electric motor pump set together with 3 Anganam east facing Electric pumpset, together with coconut trees on the western side of the landed property with right over the mamool vaikal, vari, cart track for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p> <p><b>Extent – 9.24 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Panchayat Union, in Pongalur Panchayat limits, in Pongalur Village in S.F.No.350/1 landed property measuring an extent of 8.68 ACRES; in S.F.No.351/2A of an extent 0.56 ACRE totaling an extent of 9.24 acres. Thus the total extent of 9.24 acres of lands together with all appurtenances attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p> <p><b>Extent – 5.38 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Panchayat Union, in Pongalur Panchayat limits, in Pongalur Village in S.F.No.345/2 land measuring an extent of 10.34 acres; in this land property to the extent of 0.50 ACRES on the east west direction on the southern side the landed property situated within stated boundaries: South of the landed property situated in S.F.No.347; West of the landed property situated in S.F.No.346; North of the Cart Tract in S.F.No.355; East of the Landed property in S.F.No.345;</p> <p>Further in S.F.No.346 land measuring an extent of 4.88 acres; in this on the East west direction on the Northern side the landed property situated within the following boundaries: North by the landed property belonging to Krishnasamy described above; East of the landed property in S.F.No.345/2; South of the landed property in S.F.No.347; West of the landed property situated in S.F.No.352; In this the landed property of an extent of 2.00 ACRES</p> <p>Further in the above said property in S.F.No.346 in this the landed property on the East west direction on the Southern side the landed property situated within the following boundaries: South of the landed property of an extent of 2.00 acres belonging to Venugopal; East of the landed property in S.F.No.345/2; North of the Cart Tract in S.F.No.355; West of the landed property in S.F.No.352; In this the landed property of 2.88 ACRES.</p> <p><b>Extent – 1.81 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Village in S.F.No.352/2A of an extent of 0.55 ACRE out of 3.52 acres, situated within following boundaries: North of the landed property situated in S.F.No.352/3B; East of the lands belonging to Sampathkumar and others; West of the lands belongs to Samathana Kazhagam; South of the lands belongs to Pioneer Breeding and Hatcheries Private Limited;</p> <p>Further in S.F.No.352/3B of an extent of 1.26 ACRES out of 4.26 acres situated within the following boundaries: North of the Thottampatty Road; East of the lands belongs to Samathana Kazhagam; West of the lands belongs to Samathana Kazhagam; South of the lands belongs to Samathana Kazhagam; Thus an extent of 1.81 acres of lands together with all appurtenances attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p> <p><b>Extent – 16.42 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Village in S.F.No.347 of an extent of 12.30 ACRES, in S.F.No.348/1 of an extent of 2.86 ACRES, in S.F.No.348/2 of an extent of 1.26 ACRES, Thus an extent of 16.42 acres of lands together with all appurtenances attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p>		
	<b>Date &amp; Time of opening sealed bid &amp; Auction : 20-10-2011; 11.00 AM</b>	<b>a) Reserve Price : 12.59 crs (Rupees Twelve Crores Fifty Nine Lakhs)</b>	<b>b) EMD : 1,25,90,000 ( Rupees One Crore Twenty Five Lakhs Ninty Thousand)</b>
2	<p>All that part and parcel of the property consisting of land and building (residential bungalow) in Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Village, in S.F.No.325/1A of an extent of 0.62 ACRES out of 2.78 acres situated within the following boundaries: North of 30 feet wide East west Road; East of the lands belongs to Pioneer Breeding and Hatcheries Private Limited; West of the Lands belongs to V.Selvapathy; South of 30 feet wide East West Road; Within the above of an extent of 0.62 acres of lands together with all appurtenances attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes 1/5th right over the well and a 5 HP electricity Motor Pumpset, fixed in the well and its accessories. The property includes all improvements already made and to be made from time to time. The property is situated with in the limits of PONGALUR PANCHAYAT UNION.</p>		
	<b>Date &amp; Time of opening sealed bid &amp; Auction : 20-10-2011; 12.00 Noon</b>	<b>a) Reserve Price : 1.65 crs ( Rupees One Crore Sixty Five lakhs)</b>	<b>b) EMD : 16,50,000 (Rupees Sixteen Lakhs Fifty Thousand)</b>
3	<p>All that part and parcel of the property consisting of lands and building (residential bungalow) in Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Palladam Taluk, in Pongalur Village, in S.F.No.325/1A of an extent of 0.63 ACRES of land out of 2.78 acres situated within the following boundaries: North of 30 feet wide East west Road; East of the lands situated in S.F.No.324; West of the Lands belongs to Pioneer Breeding and Hatcheries Private Limited; South of 30 feet wide East West Road; Within the above of an extent of 0.63 acres of land together with all appurtenances attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes 1/5th right over the well and a 5 HP electricity Motor Pumpset, fixed in the well and its accessories. The property includes all improvements already made and to be made from time to time. The property is situated with in the limits of PONGALUR PANCHAYAT UNION.</p>		
	<b>Date &amp; Time of opening sealed bid &amp; Auction : 20-10-2011; 2.00 PM</b>	<b>a) Reserve Price : 1.8 crs ( Rupees One Crore Eighty Lakhs)</b>	<b>b) EMD : 18,00,000 (Rupees Eighteen Lakhs)</b>
4	<p><b>OFFICE BUILDING AT PONGALUR: Extent – 0.60 acres :</b> In Tirupur Registration District, in Palladam Sub Registration District, in Pongalur Panchayat Union, in Pongalur Panchayat, in Pongalur Village in S.F.No.231/2 in this 4.09 acres of land, in this an extent of 2.09 acres situated within the following boundaries: East and south of the landed property retained by Rajasekar; West of the landed property situated in S.F.No.231/3; North of east west road in S.F.No.327; In this landed property an extent of 0.60 ACRE of landed property with right over the mamool cart track for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p>		
	<b>Date &amp; Time of opening sealed bid &amp; Auction : 20-10-2011; 3.00 PM</b>	<b>a) Reserve Price : 1.40 crs ( Rupees One Crore Forty Lakhs)</b>	<b>b) EMD : 14,00,000 (Rupees Fourteen Lakhs)</b>
5	<p><b>Land &amp; Poultry Shed at THATTAMPATTY ROAD, PONGALUR: Extent - 4.51 acres :</b> In S.F.No.365 landed property measuring 7.86 acres. North of the landed property belonging to Krishnasamy; West of the landed property in S.F.No.359/2; South of the landed property in S.F.No.360; East of the landed property in S.F.No.364; In this the landed property of an extent of 2.06 ACRES;</p> <p>Further in S.F.No.365 situated within the following boundaries: South of the landed property of 2.00 acres belonging to Venugopal; North of the landed property belonging to Damodran; West of the landed property in S.F.No.358/1; East of the landed property in S.F.No.364/2; In this the landed property of an extent of 2.35 ACRES;</p> <p>Further in the above S.F.No.365 situated within the following boundaries: North, West and South of the landed property of extent of 2.06 acres belonging to Krishnasamy; East of the landed property in S.F.No.364; In this the landed property of an extent 0.20 acre in this the property includes well of an extent of 0.10 ACRE; The landed property includes right over the north south cart track on the western side of S.F.No.360 measuring 674 links and 4 meter wide; Further right over the East west cart track situated on the Northern side of SF No.365 measuring 277 links in length and 4 meter wide;</p> <p>Further in the above said survey field on the western side from the northern side towards common well 4 meter wide north south cart track with right to draw water and right for ingress and egress to the said landed property. The total extent of the landed property is 9.89 acres of lands together with all appurtenance attached thereto with all rights over the property for ingress and egress. The property includes all improvement already made and to be made from time to time. The property is situated within the limit of Pongalur Panchayat union.</p>		
	<b>Date &amp; Time of opening sealed bid &amp; Auction : 20-10-2011; 4.00 PM</b>	<b>a) Reserve Price : 1.05 Crs ( Rupees One Crore Five Lakhs)</b>	<b>b) EMD : 10,50,000 (Rupees Ten Lakhs Fifty Thousand)</b>

**8. Other terms and conditions:**

a. The bidders can participate in auction either off line (Physical Auction) or on line. b. The property will be sold in "AS IS WHERE IS" condition including encumbrances, if any. c. The property will not be sold below the Reserve Price. d. The property can be inspected on 27<sup>th</sup>, 28<sup>th</sup> & 29<sup>th</sup> September 2011 (Prior Appointments only). e. The bid containing the tender price / bid shall be submitted in sealed cover only, superscribing "Offer for purchase of Assets mentioned in Lot No. ( Respective Lot Nos)" along with Earnest Money Deposit (EMD) . The EMD being 10% of the reserve price by way of DD favouring "Authorized officer Canara Bank, SAF Branch Coimbatore" payable at Coimbatore shall be submitted in separate cover. The intending bidders shall submit the bids and EMD's separately. The sealed covers containing the bids as well as the separate covers containing the EMD shall be submitted to the Authorized officer on or before 4 pm on 18-10-2011. f. Sale shall be confirmed in favour of the successful tenderer, subject to confirmation of the same by the secured creditor. g. The successful tenderer shall deposit 25% of the sale price (inclusive of EMD already paid), immediately on declaring him/her as the successful bidder and the balance within 15 days from the date of confirmation of sale. If the successful tenderer fails to pay the sale price as stated above, the deposit made by him shall be forfeited. h. All charges for conveyance, stamp duty and registration charges etc., as applicable shall be borne by the successful tenderer only. i. Authorised Officer reserves the right to postpone/cancel or vary the terms and conditions of the tender without assigning any reason thereof. j. The intending bidder shall also attach a copy of the PAN card issued by the Income Tax department and his/ her identity proof and the proof of residence such as copy of the Passport, Election Commission Card, Ration Card, Driving license etc. k. The bidders who have submitted the bids offline ie, bidders who wish to participate personally in the auction shall be present on the place of auction one hour before the scheduled time.

**9. Additional terms and conditions for bidders participating in online auction:** 1) M/s Mjunction Service Ltd is assisting the Authorized Officer in conducting the auction. 2) Detailed terms and condition for participating in the offline cum online auction, Format, application, declaration, etc, can be downloaded from Canara Bank Website (www.canarabank.com) or website of M/s Mjunction (www.valuejunction.in) 3) The EMD by way of DD as mentioned in 'e' above shall be submitted to the Authorized Officer, Canara Bank, SAF Branch Coimbatore along with the declaration for permission to make online bidding, duly filled acceptance form along with details of EMD, Format for bidding, etc. 4) Upon receipt of the above said documents within the stipulated date and time, a password/ user ID will be provided by M/s Mjunction to eligible bidders to participate in the online auction. 5) The contact details are as mentioned below: **CANARA BANK : 1. S.Anbukarasu, Chief Manager, SAF Branch, Coimbatore. +91 422 2497878 / 2496628. Email: sanbukarasu@canarabank.com**

**2. Pradeep Padman, Manager-Law, Circle Office, Coimbatore. +91 422 2558467 / 2558468. Email: pradeepadman@canarabank.com Website: www.canarabank.com M/s. MJUNCTION, S Raghavendra. +91 9282215280. Email: s.raghavendra@mjunction.in C Sekar Sanmukh, +91 9282401434. Email: c.sanmukh@mjunction.in Website: www.valuejunction.in**

Place : Coimbatore  
Date : 13-09-2011

Authorised Officer  
CANARA BANK



**சிறப்பு விவசாயக் கடனுதவி கிளை (SAF) கோயமுத்தூர்**

**விற்பனை அறிவிப்பு**

**நேரடியான / கிணையதளம் மூலமாக ஏலம்**

**2002-ம் ஆண்டு கடனீட்டுச் சொத்துக்கள் மீதான உரிமை அமலாக்கச் சட்டம், விதி 8(6) மற்றும் 9-ன் கீழ் விற்பனை அறிவிப்புக் கோருவதன் மூலம், அசையா சொத்துக்கள் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு**

2002-ம் ஆண்டு கடனீட்டுச் சொத்துக்களை மொக்கமாக்குதல், நிதிச் சொத்துக்களை சீரமைத்தல் மற்றும் கடனீட்டுச் சொத்துக்கள் மீதான உரிமை அமலாக்கச் சட்டத்தின் கீழ், சமாதானத்தில் எடுத்துக் கொள்ளப்பட்ட கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அசையா சொத்துக்கள் விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது குறித்த டெண்டர் கோரும் அறிவிப்பு.

- கீழ் வருமாறு சொத்துக்களுக்கு, கீழே சொல்லப்பட்டுள்ள விற்பனை நிபந்தனைகளுக்குப்பட்டு விற்பனை செய்ய டெண்டர்தாரர்களிடமிருந்து மூல முந்தினாயிடப்பட்ட டெண்டர்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.
- கடன் வழங்கியவர் பெயர் மற்றும் முகவரி : கனரா வங்கி, சிறப்பு விவசாயக் கடனுதவி கிளை, 121, மே ஃப்ளவர் காம்பளக்ஸ், 2வது தளம், டாடாபாத், கோயமுத்தூர் – 641 012
  - கடன்தாரர் பெயர் மற்றும் முகவரி : M/s. பயனீர் பிரிடிங் அண்டு ஹேட்செர்ஸ் பி. லிட்., கதவு எண்.1/15, திருச்சி ரோடு, பொங்கலூர், திருப்பூர் தாலுகா, திருப்பூர் மாவட்டம்
  - கடன் பாக்கி 08-08-2011 தேதி வரை : ரூ.149,35,00,669/- (ரூபாய் நூற்றுநாற்பத்து ஒன்பது கோடியே முப்பத்து ஐந்து லட்சத்து அறுநூற்று அறுபத்து ஒன்பது மட்டும்) மேலும் 09-08-2011 விருந்து வட்டி மற்றும் இதர செலவினங்கள்
  - டெண்டர் செலுத்துவதற்கான கடைசி நாள் மற்றும் நேரம் : 18-10-2011; மாலை 4.00 மணி
  - டெண்டர் சமர்ப்பிக்கப்படவேண்டிய விவரம் : அதிகாரம் பெற்ற அதிகாரி, கனரா வங்கி, சிறப்பு விவசாயக் கடனுதவி கிளை, 121, மே ஃப்ளவர் காம்பளக்ஸ், 2வது தளம், டாடாபாத், கோயமுத்தூர் – 641 012
  - (அ) ஏலத் தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; காலை 11.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி வரை (கீழே சொல்லியுள்ளபடி)
  - (ஆ) ஏலம் நடைபெறும் இடம் : கனரா வங்கி, வட்ட அலுவலகம், எண்.166, டி வி சுவாமி ரோடு (மேற்கு), ஆர்.எஸ்.புரம், கோயமுத்தூர் – 641 002
  - சொத்துக்கள் விவரம் :

லாட் நெ.	சொத்து விவரம்	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம்	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD)
1	அனைத்துச் சொத்துக்களும் பொங்கலூர் கிராமத்தில் உள்ள 52.01 ஏக்கரில் நிலம், கட்டிடம் மற்றும் ஹேட்செர்ஸ் யூனிட்ஸ் (18000 டூண்டர்/பெட்டி : 18 யூனிட்கள்) அடங்கியது. <b>8 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், திருப்பூர் வட்டம், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து எல்லை, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.345/2-ல் அமைந்துள்ள 10.34 ஏக்கர் நிலம். எல்லைகள் : மூத்தர் மற்றும் பிறருக்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கும், லலிதாமணிபின் நிலத்திற்கும் வடக்கு, லலிதாமணிபின் நிலச் சொத்திற்குக் கிழக்கு, பயனீர் பிரிடிங் ஃபார்ம்ஸ் (தற்போது பயனீர் பிரிடிங் அண்டு ஹேட்செர்ஸ் பி.லிட். என மாற்றப்பட்டுள்ளது) ஆல் வாய்க்கப்பட்டுள்ள நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு மற்றும் மேற்கு. இதில் <b>8.00 ஏக்கர்</b> நிலம் அனைத்து வண்டித் தட மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது. <b>2.12 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், திருப்பூர் வட்டம், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன், பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.345/2-ல் அமைந்துள்ள 10.34 ஏக்கர் நிலம். எல்லைகள் : அம்மணி அம்மாளுக்குச் சொந்தமான நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.346-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.355-ல் உள்ள வண்டிப் பாதைக்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.345/1-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு. இந்த நிலச் சொத்து 2.34 ஏக்கரில் தரம் ரூ.3.95 கீழ் வரும் எல்லைகளுக்குள் : 0.22 ஏக்கரில் உள்ள 30 அடி அகல ரோட்டிற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.345/2-ல் உள்ள அம்மணி அம்மாளுக்குச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.345/1-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, எஸ்.எப்.என்.345-ல் உள்ள கிழமேல் ரோட்டிற்கு வடக்கு. இந்த 2.12 ஏக்கர் நிலச் சொத்து அனைத்து வண்டித் தட மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது. <b>9.04 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து, பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன் எல்லை, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.334/1-ல் உள்ள 6.27 ஏக்கர் நிலம் மற்றும் அங்குள்ள கிணறு. இச்சொத்தின் மின் இணைப்பு எண்.44 மற்றும் 5 எச்.பி மின் மோட்டார் மம் செட், வாரி வாய்க்காலுடன். மேற்சொள்ள கிராமத்தில் எஸ்.எப்.என்.325/2A-ல் உள்ள 2.77 ஏக்கர் நிலம். அங்குள்ள கிணற்றின் அரைப் பங்கு பொது உரிமை, மின் இணைப்பு எண்.22, 5 எச்.பி மின்சார மோட்டார் மம் செட் 3 அங்கணம் கிழக்கு பாதை மின்சார மம் செட்டுடன். நிலத்தின் மேற்குப் புறத்திலுள்ள தென்னை மரங்களுடன். வழக்கமான வாங்க்கால், வரி வண்டித் தடம் மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது. <b>9.24 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து எல்லை, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.350/1-ல் உள்ள 8.68 ஏக்கர் நிலம். எஸ்.எப்.என்.351/2A-ல் 0.56 ஏக்கர். மொத்தம் 9.24 ஏக்கர். அனைத்து தடபாதையங்கள் சகிதம். அனைத்து வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது. <b>5.38 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து எல்லை, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.345/2-ல் உள்ள 10.34 ஏக்கர் நிலம். இதில் 0.50 ஏக்கர் நிலம். இந்நிலத்திற்கு தெற்குப் புறமாக கிழமேல் பகுதியில் அமைந்துள்ள எல்லைகள் : எஸ்.எப்.என்.347-ல் அமைந்துள்ள நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.346-ல் அமைந்துள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.355-ல் உள்ள வண்டித் தடத்திற்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.345-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, எஸ்.எப்.என்.347-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.352-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு. இதில் <b>2.00 ஏக்கர்</b> நிலச் சொத்து. எஸ்.எப்.என்.346-ல் உள்ள மேற்கொல்லப்பட்ட நிலச் சொத்தில் தென்மேற்கு கிழமேலாக நிலச் சொத்தின் எல்லைகள் : வேணுகோபாலுக்குச் சொந்தமான 2.00 ஏக்கர் நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.345/2-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, எஸ்.எப்.என்.355-ல் உள்ள வண்டித் தடத்திற்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.352-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு. இதில் <b>2.88 ஏக்கர்</b> நிலச் சொத்து. <b>1.81 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.352/2A-ல் 3.52 ஏக்கரில் 0.55 ஏக்கர். இதற்கான எல்லைகள் : எஸ்.எப்.என்.352/3B-ல் உள்ள நிலத்திற்கு வடக்கு, சம்பத்தமார் மற்றும் பிறருக்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு கிழக்கு, சமாதானக் கழகத்திற்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு தெற்கு, பயனீர் பிரிடிங் அண்டு ஹேட்செர்ஸ் பி.லிட்.-ன் நிலங்களுக்கு தெற்கு. மேலும் எஸ்.எப்.என்.352/3B-ல் உள்ள 4.26 ஏக்கரில் 1.26 ஏக்கருக்கான எல்லைகள் : தெட்டாடாட்டி ரோட்டிற்கு வடக்கு, சமாதானக் கழகத்திற்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு கிழக்கு, சமாதானக் கழகத்திற்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு தெற்கு, சமாதானக் கழகத்திற்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு தெற்கு. <b>1.81 ஏக்கர்</b> நிலத்தில் அனைத்து தடபாதையங்களுடன். சொத்தின் மீது வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது. <b>16.42 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> : திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.347-ல் உள்ள 12.30 ஏக்கர், எஸ்.எப்.என்.348/1-ல் 2.86 ஏக்கர், எஸ்.எப்.என்.348/2-ல் உள்ள 1.26 ஏக்கர். இப்படியாக மொத்தம் 16.42 ஏக்கர் நிலங்கள் அனைத்து தடபாதையங்களுடன். அனைத்து வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது.	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; காலை 11.00 மணி	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை : ரூ.12.59 கோடி (ரூபாய் பனிரெண்டு கோடியே ஐம்பத்து ஒன்பது லட்சம் மட்டும்)	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD) : ரூ.1,25,90,000/- (ரூபாய் ஒரு கோடியே இருபத்து ஐந்து லட்சத்து தொண்ணூராயிரம் மட்டும்)
2	திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.325/1A-ல் அமைந்துள்ள நிலம் 2.78 ஏக்கரில் <b>0.62 ஏக்கர்</b> . நிலம் மற்றும் குடிநீருக்குப் பக்கான. இதற்கான எல்லைகள் : 30 அடி அகல கிழமேல் ரோட்டிற்கு வடக்கு, பயனீர் பிரிடிங் அண்டு ஹேட்செர்ஸ் பி.லிட். க்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு கிழக்கு, 30 அடி அகல கிழமேல் ரோட்டிற்கு தெற்கு, இதில் 0.62 ஏக்கர் நிலம் அனைத்து தடபாதையங்களுடன் மற்றும் உரிமைகளுடன். மற்றும் கிணறுக்கு ஊத்தில் ஒரு பங்கு உரிமை, கிணற்றோடு பொருத்தப்பட்டுள்ள 5 எச்.பி மின்சார மோட்டார் மம் செட் ஆடன் உதிர்பாக்கங்களுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது.	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; நண்பகல் 12.00 மணி	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை : ரூ.1.65 கோடி (ரூபாய் ஒரு கோடியே அறுபத்து ஐந்து லட்சம் மட்டும்)	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD) : ரூ.16,50,000/- (ரூபாய் பதினாறு லட்சத்து ஐம்பதாயிரம் மட்டும்)
3	திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் தாலுகா, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.325/1A-ல் அமைந்துள்ள நிலம் மற்றும் கட்டிடம் 2.78 ஏக்கரில் <b>0.63 ஏக்கர்</b> நிலம் மற்றும் குடிநீருக்குப் பக்கான. இதற்கான எல்லைகள் : 30 அடி அகல கிழமேல் ரோட்டிற்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.324-ல் உள்ள நிலங்களுக்கு கிழக்கு, பயனீர் பிரிடிங் அண்டு ஹேட்செர்ஸ் பி.லிட்.-க்குச் சொந்தமான நிலங்களுக்கு தெற்கு, 30 அடி அகல கிழமேல் ரோட்டிற்கு தெற்கு, இதில் 0.63 ஏக்கர் நிலம் அனைத்து தடபாதையங்களுடன் மற்றும் உரிமைகளுடன். மற்றும் கிணறுக்கு ஊத்தில் ஒரு பங்கு உரிமை, கிணற்றோடு பொருத்தப்பட்டுள்ள 5 எச்.பி மின்சார மோட்டார் மம் செட் ஆடன் உதிர்பாக்கங்களுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது.	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; மதியம் 2.00 மணி	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை : ரூ.1.8 கோடி (ரூபாய் ஒரு கோடியே எண்பது லட்சம் மட்டும்)	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD) : ரூ.18,00,000/- (ரூபாய் பதினெட்டு லட்சம் மட்டும்)
4	பொங்கலூரிலுள்ள அலுவலகக் கட்டிடம் – <b>0.60 ஏக்கர் விலீயீர்ணம்</b> . திருப்பூர் பதிவு மாவட்டம், பல்லம் சார் பதிவு மாவட்டம், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியன், பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து, பொங்கலூர் கிராமம், எஸ்.எப்.என்.231/2-ல் உள்ள 4.09 ஏக்கர் நிலத்தில் 2.09 ஏக்கருக்கான எல்லைகள் : ராஜசேகரின் நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு மற்றும் தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.231/3 ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.327 ல் உள்ள கிழமேல் ரோட்டிற்கு வடக்கு. இதில் 0.60 ஏக்கர் நிலச் சொத்து வழக்கமான வண்டித் தட மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட. இச்சொத்து பொங்கலூர் பஞ்சாயத்து யூனியனின் எல்லைக்கு உட்பட்டுள்ளது.	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; மதியம் 3.00 மணி	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை : ரூ.1.40 கோடி (ரூபாய் ஒரு கோடியே நாற்பது லட்சம் மட்டும்)	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD) : ரூ.14,00,000/- (ரூபாய் பதினான்கு லட்சம் மட்டும்)
5	பொங்கலூர் தட்டாட்டி யோலுள்ள <b>4.51 ஏக்கர் நிலம் மற்றும் கோழிப்பண்ணை கொட்டகை</b> எஸ்.எப்.என்.365 ல் உள்ள 7.86 ஏக்கர் நிலச் சொத்து. கிருஷ்ணசாமிபின் நிலச் சொத்திற்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.359/2-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.360-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.364-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, இதில் 2.06 ஏக்கர் நிலச் சொத்து. மேலும் எஸ்.எப்.என்.365-ல் அமைந்துள்ள எல்லைகள், வேணுகோபாலுக்குச் சொந்தமான 2.00 ஏக்கர் நிலச் சொத்திற்கு தெற்கு, தாமோதரனின் நிலச் சொத்திற்கு வடக்கு, எஸ்.எப்.என்.358/1-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு மேற்கு, எஸ்.எப்.என்.364/2 ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, இதில் 2.35 ஏக்கர் நிலச் சொத்து. மேலும் மேலுள்ள எஸ்.எப்.என்.365-க்கான எல்லைகள் : கிருஷ்ணசாமிபின் 2.06 ஏக்கர் நிலச் சொத்திற்கு வடக்கு, மேற்கு மற்றும் தெற்கு, எஸ்.எப்.என்.364-ல் உள்ள நிலச் சொத்திற்கு கிழக்கு, இதில் 0.20 ஏக்கர் நிலச் சொத்தில் 0.10 ஏக்கரிலுள்ள கிணற்றுடன். எஸ்.எப்.என்.360-ன் மேற்குப் புறம் 674 லிங்ஸ் மற்றும் 4 மீட்டர் அகல தென்வடல் வண்டித் தட உரிமையுடன். மேலும் எஸ்.எப்.என்.365 ன் வட்டும் கிழமேல் 277 லிங்ஸ் தள 4 மீட்டர் அகல கிழமேல் வண்டித் தட உரிமையுடன். மேலும் மேலே சொல்லப்பட்ட சரவே களத்தில் வட்டாத்திலிருந்து மேற்புறமாக பொதுக் கிணறு, 4 மீட்டர் அகல தென்வடல் வண்டித் தடம், தண்ணீர் இறைக்கும் மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். மொத்தம் 9.89 ஏக்கர் நிலச் சொத்தில் அனைத்து தடபாதையங்களுடன் மற்றும் வழிநடை உரிமைகளுடன். இச்சொத்தில் ஏற்கெனவே செய்யப்பட்டுள்ள மற்றும் அல்லப்பொழுது செய்யப்படக்கூடிய அனைத்து அபிவிருத்திகளும் உட்பட.	டெண்டர் திறப்பிற்கான & ஏலத்திற்கான தேதி மற்றும் நேரம் : 20-10-2011; மதியம் 4.00 மணி	அ) நிர்ணயிக்கப்பட்ட விலை : ரூ.1.05 கோடி (ரூபாய் ஒரு கோடியே ஐந்து லட்சம் மட்டும்)	ஆ) டேவனிடத் தொகை (EMD) : ரூ.10,50,000/- (ரூபாய் பத்து லட்சத்து ஐம்பதாயிரம் மட்டும்)

**8. இதர நிபந்தனைகள் :**

(அ) ஏலதாரர்கள் நேரடியாகவோ அல்லது இணைய தளம் மூலமாகவோ மேற்படி ஏலத்தில் கலந்து கொள்ளலாம். (ஆ) சொத்தானது 'உள்ளது உள்ளவாறு உள்ள இடத்தில் உள்ளவாறு' என்கிற அடிப்படையில் வில்லங்கங்கள் ஏதேனும் இருப்பின் அவை உட்பட விற்கப்படும்.

(ஆ) ரிசர்வ் விலைக்கும் குறைவான விலைக்கு சொத்துக்கள் விற்பனை செய்யப்பட மாட்டாது. (ஈ) 27-09-2011, 28-09-2011 மற்றும் 29-09-2011 ஆகிய நாட்களில் முன் அனுமதியின் பேரில் மேற்படி சொத்துக்களைப் பார்வைவியலாம். (உ) விருப்பமுள்ள ஏலதாரர்கள் டேவனிடத் தொகையின் மூல முந்தினாயிடப்பட்ட உறுதியின் மீது, 'லாட் நெ.-- (எண்ணைக் குறிப்பிடவும்) சொத்து விற்பனைக்கானது' என்று குறிப்பிட்டு, EMD ரிசர்வ் விலையில் 10 சதவீதம், 'Authorised Officer, Canara Bank, SAF Branch, Coimbatore' என்ற பெயரில் டி.டி.யை டி.டி.யை உடனடி டி.டி.யாக கொடுக்க வேண்டும். (ஊ) வங்கியின் முழு ஒப்புதலுக்குப் பிறகு வெற்றி பெற்ற ஏலதாரருக்கு விற்பனை உறுதி செய்யப்படும். (எ) வெற்றி பெற்ற ஏலதாரர் விற்பனை விலையில் ஏற்கெனவே செலுத்தப்பட்ட டேவனிடத் தொகை (EMD) உட்பட) 25 % தொகையை விற்பனை உறுதி செய்யப்பட்ட அன்றே செலுத்த வேண்டும். மீதித் தொகை விற்பனை உறுதி செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து 15 தினைங்களுக்குள்ளாக செலுத்த வேண்டும். அவ்வாறு செலுத்தத் தவறினால் அவரால் செலுத்தப்பட்ட டேவனிடத் தொகையை அவர் இழக்க நேரிடும். (ஈ) பத்திர செலவு பதிலக் கட்டணம், சட்டப்படியான மற்ற செலவுகளை வெற்றி பெற்ற ஏலதாரரே ஏற்க வேண்டும். (ஐ) காரணம் எதையும் குறிப்பிடாமல் விற்பனை விதிமுறை நிபந்தனைகளை மாற்றம் செய்யவும், விற்பனையை தள்ளி வைக்க/ ரத்து செய்ய அதிகாரபூர்வ அதிகாரிக்கு முழு உரிமையுடன் உண்டு. (ஊ) ஏலதாரர் வருமான வரி அலுவலகத்தால் வழங்கப்பட்ட பான் கார்டு (நகலையும் மேலும் அவரது அடையாளம் மற்றும் இருப்பிடத்திற்கான சான்றுக்கென்று கடவுள் சீட்டு (பாஸ்போர்ட்), வாக்காளர் அடையாள அட்டை, ரேஷன் கார்டு, ஒட்டுநர் உரிமை இவைகளில் ஒன்றின் நகலையும் இணைத்திட வேண்டும். (ஈ) தங்களுக்கு விலைக் குறிப்பீட்டினை நேரில் சமர்ப்பித்து நேரிடையாக ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள விரும்பும் ஏலதாரர்கள், தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ள ஏல நேரத்திற்கு ஒரு மணி நேரம் முன்பாக ஆலோசனைக்குக் வேண்டும்.

**9. இணையதளம் மூலமாக விண்ணப்பிக்கும் ஏலதாரருக்கான பிற நிபந்தனைகள் :**

(1) ஏலத்தை நடத்துவதில் M/s. எம்.ஜி.என்.என். சர்வீஸ் லிட் நிறுவனத்தார் அதிகாரம் பெற்ற அதிகாரிகள் உதவியாக இருப்பார்கள். (2) நேரடியாகவோ அல்லது இணையதளம் மூலமாகவோ ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள விரும்புவோருக்கான விவரமான நிபந்தனைகள், விண்ணப்பம் போன்றவைகளை, கனரா வங்கியின் இணையதளம் [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com) மற்றும் M/s. எம்.ஜி.என்.என். நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.valuejunction.in](http://www.valuejunction.in) மூலமாகப் பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். (3) மேற்சொன்ன நிபந்தனைகள் 'உ' ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளபடி டேவனிடத் தொகைக்கான கேட்பு வரைவோலையினை 'அ'ய்க்கரிக்கப்பட்ட அதிகாரி, கனரா வங்கி, SAF கிளை, கோயமுத்தூர்' விவசயத்தில், இணையதளம் மூலமாக ஏலத்தில் கலந்து கொள்ளும் அனுமதிக்கான விவரம் மற்றும் டேவனிடத் தொகை விவரம், ஏலத்தில் கலந்து கொள்ளும் முறை பற்றிய விவரம் போன்றவைகளுடன் நிரப்பப்பட்ட ஏற்பு ஃபார்ம்துடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். (4) குறித்த கால அளவிற்குள் மேற்படி விவரங்கள் பெறப்பட்ட பிறகு, தகுதிவாய்ந்த ஏலதாரர்களுக்கு, இணைய தளம் மூலமாக ஏலத்தில் கலந்து கொள்வதற்கான சங்கேத வாங்கை (Password/ser ID) M/s. எம்.ஜி.என்.என். அவர்களால் வழங்கப்படும். (5) மேற்படி டெண்டர்/ஏலம் பற்றிய மேலும் விவரங்களுக்கு கீழே தரப்பட்டுள்ள விவரங்களில் தொடர்பு கொள்ளவும் : **கனரா வங்கி** : (1) S. அன்புக்கரசு, முதன்மை மேலாளர், சிறப்பு விவசாயக் கடனுதவி (SAF) கிளை, +91 422 2497878 / 2496628, இ-மெயில் : [sanbukkaras@canarabank.com](mailto:sanbukkaras@canarabank.com). (2) பிரதீப் பத்மன், மேலாளர்-சட்டம், வட்ட அலுவலகம், கோயமுத்தூர், +91 422 2558467 / 2558468. இ-மெயில் : [pradeepadman@canarabank.com](mailto:pradeepadman@canarabank.com), இணையதளம் : [www.canarabank.com](http://www.canarabank.com). **M/s. எம்.ஜி.என்.என்.** S. ராகவேந்திரா, +91 9282215280, இ-மெயில் : [s.raghavendra@mjunction.in](mailto:s.raghavendra@mjunction.in), C. சேகர் சண்முகம், +91 9282401434, இ-மெயில் : [c.sanmukh@mjunction.in](mailto:c.sanmukh@mjunction.in), இணையதளம் : [www.valuejunction.in](http://www.valuejunction.in).

இடம் : கோயமுத்தூர்  
தேதி : 13-09-2011

அதிகாரம் பெற்ற அதிகாரி  
கனரா வங்கி